Republika e Kosovés

Komuna e Drenasit

Kuvendi i Komunés

Nr f2 ~Ro 22383 at. 2906 2020

Bazuar né nenin 11, 12 dhe 40, t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040,nenit 34,pika
34.6, t& Statutit t& Komunés sé Drenasit, nenit 3.2 t& Udh&zimit Administrativ Nr.27/2012 MPB-
03/2012 MAPL pér Késhillat Komunale pér Siguri né Bashkési, si dhe pas ndryshimeve dhe disa
dorehegjeve nga pozita t& disa anétaréve t& KKSB-sé, nenit 49 t& Ligjit Nr. 05/L-031, pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kuvendi i Komunés s& Drenasit né mbledhjen e

mbajtur me daté 29.06. 2020, miratoi kété:

VENDIM

Pér ndryshimin e anétaréve t& KKSB-s&

Neni 1
Mg kété propozim vendim kérkohet zévendésimi i kétyre anétaréve t& KKSB-sé:
1. Z. Tafil Halilaj, zévendésohet me Muhamet Gjoka ( Drejtoria e Arsimit),
2. Z. Xhavit Bytyqi, zévendésohet me Arben Haziri (KKP),

3. Z. Armend Garaj, zévendésohet me Muhamet Ramadani ( KLSP-ja Komoran).

Neni 2
ME kété propozim vendim anétaret e zgjedhur jané t& obliguar qé t’i kryej detyrat dhe t’i marrin

pérgjegjésit sipas ligjit pér vetéqeverisje lokale dhe legjislacionit tjetér né fuqi.

Neni 3
Me kété propozim Vendim do t& njoftohen anétaret e KKSB-s& , Kryetari i Komunés, Drejtoratet

pérkatése, si dhe Zyra e Personelit.



Neni 4

Pér monitorimin dhe zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset: Kryetari i Komunés s¢ Drenasit dhe
Zyra e Kuvendit..

Neni 5

Ky vendim hyné& né fuqi pas miratimit nga Kuvendi Komunal i Drenasit si dhe nénshkrimi nga
ana e kryesuesit t&€ Kuvendit t& Komunés.

Vendimi i dérgohet:
o Zyrés sé Kryetarit;
e Drejtorisé Pérkatése;
o Zyrés s€ Kuvendit;
o Arkivit




